
           Českobratrská církev evangelická 
Ústřední církevní kancelář, poštovní přihrádka 466, 111 21 Praha 1, Jungmannova 9  

Mediální oddělení, tel. 224 999 236, e-mail: zenata@e-cirkev.cz  http://e-cirkev.cz  
 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 21. října 2015 

Č.j.: ÚCK/579-7/2015 

 

 

Varhanní doprovody k adventním a vánočním písním z Evangelického zpěvníku 

 

 

Vážení kazatelé a kazatelky, presbyteři a presbyterky, 

 

péčí aktivních hudebníků salvátorského sboru vznikly unikátní varhanní doprovody 

k adventním a vánočním písním z Evangelického zpěvníku. 

 

Tvůrci mysleli hlavně na možnost kvalitního doprovodu při shromážděních, kde není žádný 

varhaník ani jiný hudební doprovod. Pokud má píseň například tři sloky, je v nahrávce 

u vánočních písní předehra, pak třikrát doprovod jednotlivých slok a dohra. U adventních 

vždy dvě sloky. 

 

Doprovody jsou zdarma ke stažení na 

http://uloz.to/xDtNTuZa/evangelicky-zpevnik-adventni-pisne-ve-formatu-wav-7z 

http://uloz.to/xHV81gvo/evangelicky-zpevnik-vanocni-pisne-ve-formatu-wav-zip 

 

Děkujeme varhaníkovi Josefu Krušinovi, Pavlu Urbanovi, Vojtěchu Knotovi a Pavlu Janečkovi 

za ochotu poskytnout své kreativní dílo církvi. Jistě najde odezvu při nejrůznějších 

shromážděních, kde je hrstka věřících, ale kde si chtějí zazpívat adventní a vánoční písně 

s doprovodem a zplna hrdla. 

 

S povzbuzením „stahujte, uložte nebo vypalte a užívejte krásy hudby“ 

 

Daniela Ženatá 
Mediální oddělení ČCE 
 
zenata@e-cirkev.cz 
tel.: 224 999 236 
m: 605 775 818 
www.ceskybratr.cz 

 

mailto:zenata@e-cirkev.cz
http://e-cirkev.cz/
http://uloz.to/xDtNTuZa/evangelicky-zpevnik-adventni-pisne-ve-formatu-wav-7z
http://uloz.to/xHV81gvo/evangelicky-zpevnik-vanocni-pisne-ve-formatu-wav-zip
mailto:zenata@e-cirkev.cz
http://www.ceskybratr.cz/

